
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή έκδοσης εγκρίσεων δόμησης και αδει-

ών δόμησης στην περιοχή Καλυμπάκι ΒΙΠΑ-ΒΙ-

ΟΠΑ προς εξυγίανση του Δήμου Ελευσίνας της 

Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Δυτικής Αττικής 

(Νομός Αττικής).

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

1.912,05 τετρ. μέτρων, στην περιφέρεια της Τοπι-

κής Κοινότητας Γοννούσας Δημοτικής Ενότητας 

Σικυωνίων του Δήμου Σικυωνίων Περιφερειακής 

Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης - δημοσίου δάσους εμβαδού 9.000,00 τ.μ. στη 

θέση «Ποταμιά - Άγιος Αντώνιος» περιοχής Τοπι-

κής Κοινότητας Λογγά, Δημοτικής Ενότητας Αί-

πειας, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/75145/3231 (1)

   Αναστολή έκδοσης εγκρίσεων δόμησης και αδει-

ών δόμησης στην περιοχή Καλυμπάκι ΒΙΠΑ-ΒΙ-

ΟΠΑ προς εξυγίανση του Δήμου Ελευσίνας της 

Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Δυτικής Αττικής 

(Νομός Αττικής) .

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 και της παρ. 2

του άρθρου 159 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νο-

μοθεσίας (Κ.Β.Π.Ν.) που κυρώθηκε με το άρθρο μόνο του 

π.δ. της 14-07/27-7-1999 (Δ’ 580).

2. Την υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/67414/8290/23-7-2019 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Δημή-
τριο Οικονόμου» (Β’ 3107).

3. Tην υπ’ αρ. 53571/3467/13-7-1989 απόφαση του 

Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων 

Έργων «Έγκριση γενικού πολεοδομικού σχεδίου (Γ.Π.Σ.) 

του δήμου Ελευσίνας και τμήματος του δήμου Μάνδρας 

(Ν. Αττικής)» (Δ’ 518), όπως ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. 171/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Ελευσίνας.

5. Την υπ’ αρ. πράξη 3η/συν. 2η/24-6-2020 γνωμοδότη-

ση του Συμβουλίου Μητροπολιτικού Σχεδιασμού.

6. Το υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/ΔΠΟΛΣ/70696/1442/30-7-2020 έγ-

γραφο της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄98), όπως δια-

τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α΄133) και το γεγονός ότι από τις κανονιστι-

κές διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του 

προϋπολογισμού του οικείου Δήμου, αποφασίζουμε:

1. Αναστέλλεται για ένα (1) έτος η έκδοση εγκρίσεων 

δόμησης και αδειών δόμησης στην υπό πολεοδόμηση 

έκταση της Πολεοδομικής Ενότητας ΠΕ9/ΒΙΠΑ-ΒΙΟΠΑ 

Καλυμπάκι του Δήμου Ελευσίνας της Π.Ε. Δυτικής Αττι-

κής (Νομός Αττικής), όπως αυτή έχει οριοθετηθεί στην 

υπό έγκριση τροποποίηση του Γενικού Πολεοδομικού 

Σχεδίου, σε τμήμα της οποίας επιβλήθηκε αναστολή με 

την υπ’ αρ. οικ. 23546/12-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΑΑΠ 119) και παρά-

ταση με την υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/ 32875/2031/25-5-2018 

όμοια απόφαση (ΑΑΠ 120), και όπως η έκταση αυτή 

αποτυπώνεται με μπλε γραμμή στο σχετικό πρωτότυπο 

διάγραμμα σε κλίμακα 1:5.000 που θεωρήθηκε από τον 

Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών Εφαρμο-

γών και αντίτυπό του σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται 

με την παρούσα απόφαση.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 591

6473

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.22 17:53:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6474 Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020

2. Της ανωτέρω αναστολής εξαιρούνται:

α. Η έκδοση εγκρίσεων δόμησης ή αδειών δόμησης 

για τις οποίες έχουν κατατεθεί αιτήσεις στην αρμόδια 

Υπηρεσία Δόμησης μέχρι την 7-7-2020, ημερομηνία 

λήψης της υπ’ αρ. 171/2020 απόφασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου Ελευσίνας.

β. Η έκδοση αδειών δόμησης εφόσον οι σχετικές εγκρί-

σεις δόμησης έχουν εκδοθεί από την αρμόδια Υπηρεσία 

Δόμησης μέχρι την ημερομηνία λήψης της ανωτέρω 

απόφασης.

γ. Η έκδοση οικοδομικών αδειών κατεδάφισης.

δ. Η έκδοση εγκρίσεων εργασιών για λόγους χρήσεων 

υγιεινής και ασφάλειας των κτιρίων.

ε. Η έκδοση εγκρίσεων εργασιών δόμησης μικρής 

κλίμακας σε νομίμως υφιστάμενα κτίρια, που προβλέ-

πονται στις περιπτώσεις (στ), (θ), (ιβ), (ιγ), (ιθ) και (κ) 

της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 4495/2017 (Α΄167), 

όπως ισχύει.

3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 

δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6475Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6476 Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Υφυπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

    Αριθμ. 120651 (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
1.912,05 τετρ. μέτρων, στην περιφέρεια της Το-
πικής Κοινότητας Γοννούσας Δημοτικής Ενότη-
τας Σικυωνίων του Δήμου Σικυωνίων Περιφερει-
ακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. 

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω-
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του π.δ. 139/2010 (Α΄ 232) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

2. Την υπ’ αρ. 40/29.12.2010 (Α΄ 247) πράξη του Υπουρ-
γικού Συμβουλίου, περί παύσης εκ του νόμου των Γενικών 
Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμού Γενικών Γραμ-
ματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) "Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις", αναφορικά 
με το διορισμό Συντονιστών στις Αποκεντρωμένες Διοι-
κήσεις του Κράτους.

4. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250), περί διορισμού Συντο-
νιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-1980,  β) 182447/3049/24-8-1980.
6. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι-
μένα των άρθρων 38 & 41, σε συνδυασμό με την παρ. 1 
του άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου νόμου, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

7. Τις διατάξεις του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα-
σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι-
ατάξεις».

8. Την υπ’ αρ. 111157/8-7-2020 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κορίνθου, μετά την από 8-7-2020 έκθεση αυτοψίας 
του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 1.912,05 
τετρ. μέτρα (χίλια εννιακόσια δώδεκα τετρ. μέτρα και πέ-
ντε εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1 στο από 8-7-2020 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000, 
που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βα-
σίλειος Δελής, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του 
αριθ. 0380041985 ορθοφωτοχάρτη κλίμακας 1:5.000 και 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, 
καλυπτόταν από δάσος πεύκης με υπόροφο αείφυλλα 
πλατύφυλλα, κανονικής έως σύμπυκνης συγκόμωσης, 
με μέση διαχρονική εδαφοκάλυψη περίπου 80%, που 
καταστράφηκε από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 
14 Απριλίου 2020 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια έκταση εμβα-
δού 1.912,05 τετρ. μέτρων, στην περιφέρεια της Τοπικής 
Κοινότητας Γοννούσας Δημοτικής Ενότητας Σικυωνίων 
του Δήμου Σικυωνίων Περιφερειακής Ενότητας Κοριν-
θίας, η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την παρ. 1 
άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1 στο από 8.7.2020 συνημμένο το-
πογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000, εντοπίζεται 
επί αυτού σε απόσπασμα του υπ’ αρ. 0380041985 ορθο-
φωτοχάρτη κλίμακας 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο
»  1: X=381072.60  Y=4199417.48
» 2: X=381095.97  Y=4199399.54
»  3: X=381127.78  Y=4199436.87
»  4: X=381120.91  Y=4199442.80
»  5: X=381118.38  Y=4199466.04
»  6: X=381098.87  Y=4199474.47
»  7: X=381092.12  Y=4199467.85
» 8: X=381104.77  Y=4199461.10
»  9: X=381104.65  Y=4199451.11
»  10: X=381097.17  Y=4199449.64
»  11: X=381085.61  Y=4199437.36
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος και μη δασική έκταση. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος και μη δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση,
όπως φαίνεται και στο ως άνω τοπογραφικό διάγραμ-

μα, που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης, που καταστράφηκε από την πυρκαγιά.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6477Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6478 Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  

Ι

Αριθμ. 147300 (3)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 9.000,00 
τ.μ. στη θέση «Ποταμιά - Άγιος Αντώνιος» περιο-
χής Τοπικής Κοινότητας Λογγά, Δημοτικής Ενό-
τητας Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσση-
νίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 11 7 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ-
βερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την υπ' αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπουργείου 
Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) «Διορισμός του Νικολάου Πα-
παθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).
8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (Α΄ 289) και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 
β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και από το 
άρθρο 32 του ν. 4342/2015 (Α΄ 143) και ισχύει και

γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 (Α΄ 303) και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 1 60417/1180/8-7-1980 

β) 1 82447/3049/24-9-1980.

10. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Το υπ' αρ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ:61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-

δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 

χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. 121768/23-7-2020 πρόταση του Δα-

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 

αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα πουρναριού, σχίνου, σφεντα-

μιού και καλάμια που καταστράφηκε από πυρκαγιά που 

εκδηλώθηκε την 6-3-2020, την δημόσια δασική έκταση - 

δημόσιο δάσος εμβαδού εννέα χιλιάδων τετραγωνικών 

μέτρων (9.000,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Ποταμιά - 

Άγιος Αντώνιος» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Λογγά, 

Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης του Νο-

μού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α,Β, 

Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Ελαιώνες φερομ. ιδιοκτησιών Χρήστου 

Ανδριανόπουλου και Παναγιώτη Γκαϊδογιάννη.

Δυτικά: Ρέμα πέραν του οποίου, δημόσια δασική έκτα-

ση - δημόσιο δάσος.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Νότια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Όπως φαίνεται στο από 3-7-2020 συνημμένο τοπογρα-

φικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.200 που συντάχθηκε από 

τον Δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυ-

ριακόπουλο και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Κορώ-

νη» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση 

της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6479Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6480 Τεύχος Δ’ 591/22.09.2020

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005912209200008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 9 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ    


